

ISÄT LASTEN ASIALLA ry:n MISSIO

Lapsen oikeus ylläpitää hyvä suhde kumpaankin vanhempaan on turvattava.

Huoltoriidan ja huoltokiusaamisen syntymisen ja eskaloituminen on ennaltaehkäistävä.

Erovanhempien yhdenvertaisuutta rikkovat käytännöt ja lait on korjattava.

Oikeuskäytännössä käytettävää lapsen edun käsitettä on selkeytettävä.

Lapsi on suojattava äärimmäiseltä henkiseltä väkivallalta eli vieraannuttamiselta.

TAVOITTEET

Vieraannuttamisen sanktiointi, huoltokiusaamisen estäminen ja tasavertainen vanhemmuus – vuoroasuminen molempien vanhempien luona.

EROLASTEN ASIALLA MYÖS SOMESSA

www.isatlastenasialla.fi
Instagram: lastenasialla
Facebook: Isät lasten asialla
Twitter: lasten asialla
LinkedIn
YouTube
TikTok: isatlastenasialla

"... että lapsen oikeus kumpaankin vanhempaan aidosti toteutuisi"

Tiedätkö mikä on parasta lapselle eron jälkeen?

VERTAISTUKI

– auttaa kuormittavassa tilanteessa!

Kun tilanteesi vaatii lohtua, apua, kuuntelijaa tai uusia näkökulmia, et ole yksin. Isät, äidit, isovanhemmat ja muut lapsen hyvinvoinnista huolestuneet läheiset voivat soittaa auttavaan puhelimeemme tai ottaa yhteyttä nettisivujemme chatissa.

Sinulle vastaavat vapaaehtoiset kokemusasiantuntijat.

Puhelin

045 644 2846

Chat

isatlastenasialla.fi

Puhelinpäivystyksen sekä chatin yhteydenottoajat löydät netistä: isatlastenasialla.fi

TUNNISTA

VIERAANNUTTAMINEN!

Vieraannuttaminen on äärimmäistä henkistä väkivaltaa, jolla on jatkuessaan vakavia seurauksia lapsen kehitykseen.

Vieraannuttaja vie omalta lapseltaan mahdollisuuden turvalliseen lapsuuteen.

Vieraannuttaminen on lapsen manipulointia, jonka tavoitteena on satuttaa lapsen toista vanhempaa käyttämällä lasta aseena.

Huoltokiusaaminen on vieraannuttajan keskeisin työkalu. Sen tarkoitus on eristää lapsi todellisuudesta, jolloin manipulointi on todella tehokasta.

Täysin vieraannutettu lapsi kääntyy manipuloituna toista vanhempaa vastaan ja jää lopulta vieraannuttajan narratiivin vangiksi ilman mahdollisuutta turvalliseen lähisuhteeseen.

VUOROASUMINEN

on eroperheiden demokratiaa ja parasta lapselle eron jälkeen!

Lähtökohtaisesti jokainen lapsi rakastaa molempia vanhempiaan. Vuoroasumisessa yhteys molempiin vanhempiin ja lapselle tärkeisiin läheisiin säilyy ehjänä. Tämä lujittaa turvaverkkoa ja antaa lapselle kaksinverroin enemmän turvaa ja hoivaa.

Vuoroasuminen suojelee lasta ja mahdollisuudet vieraannuttamiselle ja huoltokiusaamiselle vähenevät.

Pitkään jatkuneen vieraannuttamisen vaikutuksia lapseen on mahdollista purkaa ja tarjota lapselle mahdollisuus toipua kohti ehjää identiteettiä ja turvallista kasvua.



QR-koodin kautta lisätietoa vieraannuttamisesta.